

## 12、分项报价表

### 分项报价表

投标人名称：青海省大江新农牧科技有限公司

标段编号： /

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
1	组装式生态牦牛畜棚	青海省大江	QHSDJ-XP-540m <sup>2</sup>	青海省大江新农牧科技有限公司	3栋	302400.00	907200.00	质保期：1年
2	组装式生态牦牛运动场	青海省大江	QHSDJ-YDC-270m <sup>2</sup>	青海省大江新农牧科技有限公司	3个	29700.00	89100.00	质保期：1年
3	组装式生态畜棚	青海省大江	QHSDJ-XP-540m <sup>2</sup>	青海省大江新农牧科技有限公司	3个	291600.00	874800.00	质保期：1年
4	自动清粪车	庞泰	PT-FC60	河北唐山庞泰实业有限公司	3辆	22000.00	66000.00	质保期：1年
5	自动喂料车	浩发	HF-SLC-1.5	河北唐山浩发机械制造厂	2辆	16000.00	32000.00	质保期：1年
投标总价				大写： 壹佰玖拾陆万玖仟壹佰元整 小写： 1969100.00元				

